Qui pot quis h'c duas qmactis di
uic' inibus no xxx q iij impu'

Si aliquis est effectus compatit
an eius uxor vel sponsa vel alia form
carie qmacta efficitur qmacti no xxx

6 q iij si quis ex vno glo ij et ij
An ex h'is q pcedunt bap' conu
tio conhat' et quid si conhat' con
pca et multa alia de cogna spi e co
tracto xxx q i p'ent et q iij i cache
asino

1 Si suscipio filiu iudei de sacro fonte
an inter nos conhat' compatit' vel
inter suscipium et suscipiente xxx q i c i

8 An conhat' compatit' uxor me p'brim
baptizandum xxij q ij p'ent

9 Abbat' vel monach' non deit esse
compatit' de conse di iij no licet ab
bat' et c se xv q i placuit cor' xvij
q ij p'ent i vide abbat' cor'

10 An p'formicium conu vel p'ona de
presenti conhat' compatit' xxx
q iij si quis conu de cogna spi martiq

11 Qu' et quali' marito acquirat con
patit' ex factu uxoris vel conu
et que compatit' uxor impedit uxoridum
de cogna spi martiniis xxx q iij i
s'ra et c post uxoris

12 Si aliquis leuat de fonte filiu ux
oris mee que h' ex alio vno an michi
fiat compatit' de cogna spi martiniis
xxx q iij qui spuale

13 An iudex delegatus repellatur vel
causam possit compat' vel p'imus actor
fuit vide in spe de rela g' qualis v qd
si ius et ibi re ius et de app g' nuc
dicamus x' ca hoc ibi quedam me'

14 Compatit' dicitur dicitur uxor
quis filiu aliu leuat de fonte xxx q
iij ita item dicit' oprit' indurata
vel emgno vt ad pla uxore filiu aliu
leuat de fonte vbi vir compat' dicitur
xxx q iij si quis

15 Compatit' in carnale copula p'ca
dit pot quis duas qmactis habe' xxx
q iij post uxore

16 Si al' vel uxor suscipit filiu aliu
ai illa no pot conhere q iij suscipit' conu

17 Si uxor filiu suscipit' ab aliquo ai
no accipiet uxorem xxx q iij si quis
vnius

18 Si filius in uxoris abert'ha vir potest
eam suscipere sua mortua xxx q iij quid
spualem

19 filij duoz compatit' vel compat' et qm
vel p'ius et filiola an possint conhat'
uoridum de cogna spi si vir loye

20 An compatit' pot conhat' per p
anacorem vide arch' in c i de cogna
spi li vi veniens zabaz

21 An iudic' vel i iudic' conhat' compit'
mitatem vide p goss de caldu in c
ai apud de spou ibi reprobat' opnuoz
arch' in c i de cogna spi li vi

22 An compatit' dissoluit matrimoniu

23

de cog spi veniens zabaz
N xoris compit quis ducet possit
cu ipa cor non fuit xxx q iij In
spuale Affinitas Cognatio spual
Consanguinitas

Connuat In abbas 2 modis
possunt face comarzo vide
In abbas cix et Compitatus
re et per totum

Compelle melidie excoici
sentencie vel miles ca pu
et l debitoribus et l admo
pio g. excoiciat ff de re ui

2

Quid si aliquis petat in libello a
liquem cogi et compelli 2 adpnta co
dempnari Die q no vi q procedat
q pno petent excoicio quam sicut
sed ete pcedit quia sicut ordid inel
lectus pno petent sicut qua excoicio
vt no barto ff de vul 2 pupill l ij g
pns et l talem s i facit de resti amiq
vbi videtur esse casus et facit ff de
penal lega l quidam et ibi casus

3

De compulsione ad religionem ff
legio Religio lxxij et lxxij ff cogi

Compensatio dicitur illud
qd est breue 2 vale de rpe
dissidia 2 improhomo
dem in glo vide in dispendiu

Compensare compesant quq
designant ve ff de sta libe
l in hys g libertatem

2

Compensatio e debita 2 ar
dit i vicium i inter conuictus distri
bua ve ff de compensa l i et ff de pig
l gnce s i

3

Non refert an quis soluat an copen
set ff qui po impig ha l si debitor vñ
qui compensat solue videtur spe de
vsnr x sed pone et qui compensat dat
ff de libe causa l vel punitat de cau po
cum etia pnoce

4

Ad rem spectat compensatio obice
non ad actorem hoc no hosti de iud
mra ad iudm

4

Compensatio non fit de debito vñ
spe ad aliud q compensatio est solutio
ff qui po impig ha l si debitor et no
ff rem ita ha l amplius por barto et
sicut aliud y alio i vito ar ditore plui
non pot sic nec compensare vno sa
de are ff de ma l dimortio 2 ff de co
pensa l obuzo auq

6

Parra delicta sine mutua comp
satione debentur de dmoz sig hesta
de adult intellexim 2 c ult de excess
preben ai pro de excep cu eccliafice
xxxij q vi melid iniquus ff de condi
ob cur cur l ij ff de ma dno acq i vce

In conuictu de pben ai non ignores ff
de dolo si duo ff de doli excep l a
pud celsum g celsus ff de regul imp ai
pdehant xed di pms vi q i qui ar
men C de libo cau sikeluz So q
dum dicunt spale in causa matinseli
q actor replica cos appoita adult a
vno impoitam didit alias impai a
azpiradimo condicio possidentis pnoce
et in dicta regula cu paz qte excep
crimibz in quibus audicuz patioget
crimibz remm vi q i quisquis vide
dy de regul iur impai et de hoc pmo
de adulte intellexim 2 qd in etis et
cum dilecta et qd no xij de c i et
azeh in q si neguda crim dicit ve ff
pma l vno 2 C e l mulier vel qua
qua excep cos sunt etia idem delictu
ingene et de excep cu eccliafice vide
de adulte cau Boye

1

In bonu ai malo fit compensatio
no xxij q v c i de compensatio no
per sumoc de or cog super spolioce
2 de depoi e bona fides et ibi per h
Boye qui et in quibz casibz locit
compensatio

8

Compensatio fit etia in sira qua
in palem pena etia supplicia quom
depe di i pozo

9

Compensatio culpa ai culpa ff de
compensa l si ambo In culpa l xij